2

  [image: 4-4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2025 года								 № 815

	О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 31 марта 2025 года № 263

В связи со служебной необходимостью, Администрация городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 31 марта 2025 года № 263 «О создании согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа Анадырь» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании – официальном сайте Администрации городского округа Анадырь
(anadyr-adm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь (Москаленко О.Е.).

Глава Администрации								С.Б. Спицын

Приложение
к Постановлению Администрации
городского округа Анадырь
от 27 октября 2025 года № 815

«Приложение
к Постановлению Администрации
городского округа Анадырь
от 31 марта 2025 года № 263

СОСТАВ
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа Анадырь

	Председатель комиссии:

	Спицын Сергей Борисович
	–  Глава Администрации городского округа Анадырь;

	Заместитель Председателя комиссии:

	Тюнягина Юлия Игоревна
	–  заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь  –  начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь;

	Секретарь комиссии

	Ковалько
Вячеслав Игоревич
	–  консультант отдела по землеустройству
и земельной политике Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь;

	Члены комиссии:

	Абрамова Ольга Александровна
	–  и. о. начальника Чукотского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу (по согласованию);

	Бадлуев Борис Юрьевич
	–  заместитель председателя Комитета имущественных отношений Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (по согласованию);

	Биркалиев Ерлан Рамильевич
	–  консультант отдела по землеустройству
и земельной политике Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь;

	Фунтикова Екатерина Александровна
	–  ведущий специалист-эксперт отдела учета
и контроля использования федерального имущества,
его перераспределения и бюджетного учета Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Чукотском автономном округе
(по согласованию);

	Корпош Анна Константиновна
	–  заместитель начальника Департамента, Председатель Комитета по градостроительству
и архитектуре (по согласованию) Департамента строительства и ЖКХ Чукотского автономного округа;

	Писарев Арсен Викторович
	[bookmark: _GoBack]–  заместитель Главы Администрации городского округа Анадырь – начальник Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь;

	Березкина Дарья Алексеевна
	–  ведущий специалист департамента по экспертно-методической работе Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское объединение кадастровых инженеров.».

image1.jpeg